
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ] 

Popis Ilustrační obrázek Obchodní název + typ Fakturace 

Obchodní podmínky NAD 

RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 
Místo dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr

NÁBYTEK

1
Skříň na šanony 2xdveře, policová, 

zamykatelná
1 ks

Skříň na šanony, 2x dveře plné po celé výšce, zámek rozvorový. 

Rozměry š/h/v: 800/400/1953 mm.

Dekor třešeň, 4 police, dveřní úchytky stříbrné.

Skříň bude součástí stěny, které jsou připojeny k sobě viz ilustrační obrázek.

Kanona a.s. - výrobek na míru 6 200,00 Kč 6 100,00 Kč 6 100,00 Kč                  VYHOVUJE

2
Kancelářská skříň policová, 2x dveře, 

zamykatelná
3 ks

Skříň 2x dveře, zámek rozvorový.

Rozměry š/h/v: 800/620/750 mm.

Dekor třešeň, 1 police, dveřní úchytky stříbrné.

Kanona a.s. - výrobek na míru 3 500,00 Kč 3 400,00 Kč 10 200,00 Kč               VYHOVUJE

3 Kancelářská skříň policová 1 ks Skříň, rozměry š/h/v: 400/300/850 mm, dekor třešeň, 2 police. Kanona a.s. - výrobek na míru 2 000,00 Kč 1 900,00 Kč 1 900,00 Kč                  VYHOVUJE

4 Kancelářská skříň policová 1 ks Skříň, rozměry š/h/v: 380/400/600 mm, dekor třešeň, 1 police. Kanona a.s. - výrobek na míru 2 000,00 Kč 1 900,00 Kč 1 900,00 Kč                  VYHOVUJE
39120000-9 - Stoly, skříně, 

psací stoly a knihovny

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

20 700,00 Kč

39122100-4 - Skříně 

Nábytek pro ZČU  (II.) 049 - 2018 (N-(II.)-049-2018)

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_N-(II.)-049-2018

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

20 100,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této 

podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Samostatná faktura Dodání včetně montáže.

Bc. Jitka Vlasáková, 

Tel.: 37763 5303,

602 135 390

Sedláčkova 15,

301 00 Plzeň,

Fakulta filozofická -

Katedra antropologie,

SP 307 


